
以上

１　取扱い終了日

　　２０１９年１０月３１日（木）

２　お客さまへのお願い

2019年10月吉日

　　送金小切手にて外国送金を予定されているお客様は、電信送金にてお手続きいただきますよう
　お願い申し上げます。

　　※ご不明な点がございましたら、お取引店にお問い合わせください。

お客さま各位

株式会社　秋田銀行

外国送金小切手発行の取扱い終了について

　平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。
　弊行では、２０１９年１０月３１日（木）をもちまして、外国送金小切手の発行を終了させてい
ただきます。
　何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

記


